У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        О назначении выборов депутатов Государственной Думы

     Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва

     В соответствии с частью первой статьи 4 Федерального закона "О

выборах   депутатов   Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской Федерации"  п о с т а н о в л я ю :

     Назначить  выборы  депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации нового созыва на 17 декабря 1995 г.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     14 июля 1995 года

     N 700